
Fj;, Q¶scj· 'jl'1kLL- 1ljl'l\O«
,§Č":!"!!: Vyšší pdiceiňí škola a Střední pcMcejní škola Ministerstva vnií. .[?Ľ99p000x6jd
z'-"lC i ·Ž Pod Táboi'em 102/5, 190 24 Praha 9

'b.,.·Š" 1D datové schránky 4zi'kgbn ,k 'ť °QOux KS U". '1

DODÁVKOVÁ SMLOUVA VPŠA-1260/EU-2021/OVZI, dodatek 1, VPŠA'Ĺ10/EU-2024/OVZI
- OBJEDNÁVKA ČĹSLO: 48/2024 - SNM

DODAVATEL: ODBÉRATEL:
Název: KSENA s.r.o. Vyšší poIicejní škola a .Střední policejní škola
Sídlo Dářská 275 Ministerstva vnjtl? v Praze
PSČ Město 198 00 Praha ' Pod Táborem 102/5

190 24 Praha 9 - Hrdlořezy

Banka
lČO: 26199416 lČO: 48135453
Dlč: CZ 26199416 · DlČ: CZ48135453

Číslo ohjednávky je' nutné uvádět na faktuře.

Č SLO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: ' KONTAKTN OSOBA ODBĚRATELE:
N006/21N00019200

Žádanka:19419
DATUM OBjEDNÁVKY: 3,6.2024 ,
objednáváme u Vás v souladu s "Rámcovou dohodou na služby, spočfvajĹcÍ v zajištěnl voskovánl linoleových
podlah TPV pro roky 2021 - 2024" čj. VPŠA-1260/EU-2021/OVZI, a dodatek Č.1 VPŠA"110/EU-2024/OVZI
v areálu VPŠ a SPŠ MVV Praze na šlcolské budově. ·

Cdková cena b,éz DPH: 64'203,03 Kč . '
SaZba OPH: 21%
DPH: " 13 482,64 Kč ' '
Celková cena s DPH: 77 685,67 Kč
OBCHODNĹ A ĎODACĹ PČřäQTNKY: . .
Termľn dQdán[: 29.7.-2,8.2024 . , ·
Záručnľ lhůta: -----
Místa dodání: Dodací adresa je shodná s fakturačn,1 adresou.
Doprava: vlastnl
Dälšl podmínky dQdání a dalšl ujed.nání:

1, Do.davatel bere na vědomí, Že ve věce.c'h konkrétně neupravených v této c'bjednávce, se .užijí obecná
ustanoven[zákona č. 89/2021 Sb., o'bčanský zákonlk, v platném zněnl, "

2. DoŠavate| plsemně potvrdl přijetí (akceptaci) objednáyky na e-tnailové spojení kontaktní osoby

t

1
q;

S
i
1
i

1
!

1
i
:
i

!

:

:

F
b

4

DY90P000X6JD



odběratele, případně na e-mailové spojenl jiné osoby pověřéné odběratelem. Přípusfné 1€) rovněž
dodání potvrzení (akceptace) objednávky, osobně, v mlstě sldla «iběratele,

3. Dodavatel akceptacl objednávky stvrzuje skutečnost, že uvedená cena je konečná, nepřekročitelná
a zahrnuje veškeré náklady na požadovaně plnění, a to včetně nákladů na dopravu, balné, clo,
pojištěnf atd.

4.. Fakturace bude provedena do 15 dnů od jejího dodání odběrateli, Faktůra bude zaslána na adresu
sídla odběŕatele nebo na e-mailovou adresu kontaktn1 osoby odběratde, přlpadně další osoby
pověřené odběratelem (umožnit lze i osobnl pi'edánl s potvrzeným převzetlm). Faktura musí |(rorně
zákonných náležitostl obsahovat číslo této objednávky a dodacl list, předávací protolcol (nebo jíný
doklad o řádném provedení doýávek nebo služeb) podepsaný oprávněným zástupcem odběratele.
V připadě vzdělávacích aktivit sloužl jako doklad q řádném předání služeb podepsaná prezenČní
listina účastnjků dané vzdělávacl alctivity. Lhůta spIatnosti falclur činf minimálně 14 kalendářních dnl,

5. jednostranný zápočet pohledávky nebo postoupenl pohledávky z této objednávky na třetl osobu
je možné pouze s předchozím plsemným souhlasem odběratele,

r
. 6. V případě prodlenl Qdběrate|e s ijhrazenlm faktury 1( této objednávce, má dodavatel právo požadovatúrok z prodleni z dluZné částlcy v zg|conné výši, pokud doba prodlení přesáhne 30 kalendářních dnů.

7. Dodavatel bere na vědomí, že tato dodávková smlouva - objednávka bude zveřejněna v Registru
smluv dle zálcona č. 340/2015 Sb., o zvIáštnich podminkách některých smluv, uveřejňovánl těchto
smluv a o registru smlu'v (zákón q registru stnluv), v pIatném zněnl, a to v pHpadě, že jejl celková
cena bez DPH dosáhne čásilcy min. 50 0ÓO Kč bez DPH, Zveřejnění dodávkové smlouvy -
objednávky zajisú odběratel.

8. V případě, že nenl v této objednávce ůvedeno jinak, platl záruční lhůta na předmět plnění této
objednávky v délce 24 měsíců,

9. DodaVatel se zavazuje nakiádat s přepravními a manipulačními obaly' v sou.la.du se Zákonem
č. 477/2001 Sb., zákón o obalech a o změně některých zákonů (zákon o obalech), v' přlpadě,
že v rámci realizace dodávek ÍiebQ slůžeb odpady vznilcnou.

10. Dodavatel dále bere na vědomí, že Qdběrate|, jakožto správce osobnlch údajů, zpracovává osobnl
údaje bez potřeby souhlasu dodavatele na základě nezbytnosti pro plněnl dodávkové smlouvy
v souladu s nařlzenfm (EU) 2016/679 a souvisejiclmi vnitrostátnľmi předpisy. V přlpadě, že dodavatel
přijde do styku s osobnlmi údaji odběratele, zavazuje se 1( jejich ochraně. Podroljné informace
0 zpracovánl osobnkh údajů jsou dostupné na inte'rnetových stránkách · odběratele, případně
je možné o ně požádat elelctronicky na e-mailové adrese podatelna@skdamv,cz či plsemně
na adrese sídla odběratele.

1

1P
1
1
1
1
1

1
1
1

P

1
j

1
1
i!i

q

1
1

11, Dodavatel odpovídá za to, že jeho zaměsfnanci (případně poddodavatelé) při plněnl dodávky
u odběratele, budou dodržovat požadavky na bezpečnost práce a µžárn1 oChranu a že se seznáml

-' s riziky do"t¢eného místa pIněnl. ,
12. O®avate1 odpovldá za to, že jeho zaměstnanci (případně poddodavatelé) budou při plněnl

objednávlcy jednát pouze v rámci požadovaného plněnl objednávky a dle instrukcl odběratele,
žé budou použlvat pouze předměty jim svěřené dodavatelem pro plnění objednávky, s jejichž
ohsluhou je"dodavatě1 pro|cazate|ně seznámf. '

13. Odběratel je qit'ávněn odstoupit od této objednávky v přfpadě, že je dodavatel v prodlení s plněnlm
této o óbiédnávlsy o vlc'é'než 14 'kalendářnlch dnů.

14. Odběraie| je ®fávněn od téb objednávky dále odstoupit v připadě poskytovánl služeb v ob!asti
vzdělávánf, a "tQ v sltuaci, kdy nedojde k naplněnl kapacity počtů účastnlků kurzu. Dodavatel má
v tomto přlpadě právo na úhrádu nálýadů spojených s přlpravou kurzu.

15, Akceptací této objédnávky vyjadřuje dodavatel souhlas s celým zněnhn objednávky a jejlmi .
0,bchodnhni podmínkam j,

POTVRZENĹ A SOUHLAS DODAVATELE:

äľLRTU 2024.06.06 1G:3B:SQ?,,.®. 'Tekfon
Datum akceptace objednávky: : Qdpovědný

' Funkce
ekóňom//cu

podpis a razltko Dáíum Ô3 "M%

covnlka 1 -
Yýšši pdic:ejňi 5lredni [)č)||Ľ!lj,|lf 9j\t_ k

Miriistěr.stva vnitra v Praze
2 ' pocjTábomm 102/5, 190 24 Praha 9

-&


